
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00452/2022                              DE: 24/06/2022 

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: REMOVER 
Evento: REMOCAO 

Processo N.:  
    Nome: (203371/1) ALEXANDRE DA SILVA PRUDENTE 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (242494/1) BRUNO LIMA BARCELLOS 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (136282/1) CLAUDIA BRAZ DA SILVA GADONSKI 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (70468/4) EDUARDO CAPOSSOLI DA CUNHA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (102700/4) ELIEL PIEROBOM ORMOND 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (107700/7) ERASMO AQUINO DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 17/05/2022 

Processo N.:  
    Nome: (97321/1) FABIENE DA SILVA TOLEDO 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 17/05/2022 

Processo N.:  
    Nome: (259704/1) FREDERICO EDUARDO DE OLIVEIRA GRUSZCZYNSKI 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (41478/2) GILSON SANTANA MARQUES DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (115305/2) HELDER LUIS NASCIMENTO RODRIGUES 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 



        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (67026/6) IVONIL MONTEIRO DOS REIS 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 17/05/2022 

Processo N.:  
    Nome: (73110/3) JANNIRA LARANJEIRA SIQUEIRA CAMPOS MOURA 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (117302/2) JAQUELINE FERNANDES SOUZA 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 17/05/2022 

Processo N.:  
    Nome: (259770/1) JEOVANIA PEREIRA MARINHO OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (108246/1) JOAO BOSCO DA SILVA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (97363/1) JOSE ANTONIO DA SILVA AQUINO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (268045/1) JUCELIA LEMES DE ALMEIDA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (97416/1) JUNIOR SILVA DE ANUNCIACAO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (268116/1) KATIA CARLA LEAO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (136941/1) LEONEIDE BERNARDINO DE SANTANA ALVES ARAUJO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (86388/51) LEONICE GOSSLER 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 17/05/2022 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5e14eb71



Processo N.:  
    Nome: (112350/3) LINDOMAR BERNARDINO DA SILVA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (279212/1) LIZZIA KELLY FERRARO 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (208211/2) LUIZ CARLOS DA SILVA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (109804/1) LUIZ MARIO DO NASCIMENTO JUNIOR 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (97434/1) MARCELO JOSE MONTEIRO DA SILVA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (51580/3) MARIA MARGARETE DA SILVA 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 17/05/2022 

Processo N.:  
    Nome: (259892/1) MONICA FERREIRA DOS SANTOS 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 17/05/2022 

Processo N.:  
    Nome: (242475/1) NUBYA BEATRIZ GOMES DOS REIS 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 17/05/2022 

Processo N.:  
    Nome: (95842/1) OSIEL DA SILVA ARAUJO 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 17/05/2022 

Processo N.:  
    Nome: (69711/3) PETRONIO DA COSTA JORTE 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (234499/1) ROBERTA GARCIA BARAN 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 17/05/2022 

Processo N.:  

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5e14eb71



    Nome: (97482/1) ROSANGELA DIAS DA CONCEICAO MELOS 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (101682/1) SEBASTIAO BARTOLOMEU BARROSO FELIX 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (93610/3) SOLANEA BRITO DA PALMA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (259835/1) TANIA DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (242481/1) VANESSA AGUIAR DA CUNHA GARCEZ 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 17/05/2022 

Processo N.:  
    Nome: (252000/1) VINICIUS DE ASSIS NAZARIO 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 17/05/2022 

Processo N.:  
    Nome: (110962/2) WELLITON LUIZ MARTINS RIBEIRO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

Processo N.:  
    Nome: (136472/1) WENDELL DE SOUZA DIAS 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (176818) DEL REG DE CUIABA 
        A Partir de: 25/02/2022 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 23 de Junho de 2022. 
          Mario Dermeval Aravechia de Resende 
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5e14eb71

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5e14eb71

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:26:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




